
Associazione  A.V.U.L.S.S.  Falconara Marittima (Ancona)

Registro   PRIMA NOTA    anno 2010

Data Descrizione

1 Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo

01.01 Saldi al 31.12.2009 (01.01.2010) 6.255,31          6.255,31 396,09        396,09 5.733,31        5.733,31 125,91     125,91

1 07.01 Tenuta conto P.T. dic. 2009 e compet.att. 0,63                 5,00          6.250,94 396,09 5.733,31 0,63         5,00 121,54   

2 08.01 Competenze a debito CCB-4° trim. 2009 23,93         6.227,01 396,09 23,93        5.709,38 121,54   

3 13.01 Telecom conto n.1/2010 66,50         6.160,51 396,09 66,50        5.642,88 121,54   

4 13.01 Acconto acquisto scaffalatura (scuola) 140,00       6.020,51 140,00     256,09 5.642,88 121,54   

5 15.01 Cena Magdi - Incontro 15.10.2009 90,00         5.930,51 90,00       166,09 5.642,88 121,54   

6 20.01 Acquisto cartucce e blocco ricevute 48,00         5.882,51 48,00       118,09 5.642,88 121,54   

7 24.01 Assicurazione gruppo scuola 109,59       5.772,92 109,59     8,50 5.642,88 121,54   

8 27.01 Rinnovo quote associative+commiss.(n.88) 2.641,50    3.131,42 8,50 2.641,50   3.001,38 121,54   

9 02.02 n.5 quote associative + socio sosten. 90,00           3.221,42 90,00       98,50 3.001,38 121,54   

10 04.02 Tenuta conto P.T. gennaio 2010 5,00          3.216,42 98,50 3.001,38 5,00      116,54   

11 09.02 Tassa affissione manifesti x corso base 14,00         3.202,42 14,00       84,50 3.001,38 116,54   

12 10.02 n.28 quote associative 420,00         3.622,42 420,00     504,50 3.001,38 116,54   

13 10.02 Acquisto materiale supporto x tenda 31,00         3.591,42 31,00       473,50 3.001,38 116,54   

14 20.02 Torta per festa Bignamini 26,00         3.565,42 26,00       447,50 3.001,38 116,54   

15 23.02 n.37 iscrizioni corso base 370,00         3.935,42 370,00     817,50 3.001,38 116,54   

16 04.03 Tenuta conto P.T. febbraio 2010 5,00          3.930,42 817,50 3.001,38 5,00      111,54   

17 10.03 Acquisto cavo proiettore 7,50          3.922,92 7,50         810,00 3.001,38 111,54   

18 11.03 Giroconto 515,00         515,00       3.922,92 515,00     295,00 515,00        3.516,38 111,54   

19 15.03 Materiale vario festa Bignamini 12,50         3.910,42 12,50       282,50 3.516,38 111,54   

20 15.03 Acquisto pile x telecomando proiettore 5,00          3.905,42 5,00         277,50 3.516,38 111,54   

21 15.03 Acquisto francobolli 60,00         3.845,42 60,00       217,50 3.516,38 111,54   

22 15.03 Telecom conto n.2/2010 59,50         3.785,92 217,50 59,50        3.456,88 111,54   

23 23.03 Sacchetti e pulcini con biglietti volontari 21,96         3.763,96 21,96       195,54 3.456,88 111,54   

24 24.03 Cancelleria varia 44,86         3.719,10 44,86       150,68 3.456,88 111,54   

25 25.03 Stampe a colori biglietti pasquali-acconto 120,00       3.599,10 120,00     30,68 3.456,88 111,54   

26 25.03 Acquisto sacchetti - acconto 12,22         3.586,88 12,22       18,46 3.456,88 111,54   

27 25.03 Saldo fattura n.726 acquisto sacchetti 50,00         3.536,88 50,00       -31,54 3.456,88 111,54   

28 25.03 Acquisto merendine 14,05         3.522,83 14,05       -45,59 3.456,88 111,54   

29 25.03 Stampe a colori biglietti pasquali-saldo 40,00         3.482,83 40,00       -85,59 3.456,88 111,54   

30 25.03 Giroconto 300,00         300,00       3.482,83 300,00     214,41 300,00      3.156,88 111,54   

31 29.03 Sacchetti e pulcini 10,00         3.472,83 10,00       204,41 3.156,88 111,54   

32 30.03 Acquisto cartucce stampante 20,00         3.452,83 20,00       184,41 3.156,88 111,54   

33 04.04 Tenuta conto PT marzo 2010 5,00          3.447,83 184,41 3.156,88 5,00      106,54   

34 08.04 Acquisto prodotto disinfestazione formiche 10,00         3.437,83 10,00       174,41 3.156,88 106,54   

35 08.04 Donazione da volontaria 20,00           3.457,83 20,00       194,41 3.156,88 106,54   

36 12.04 Francobolli 30,00         3.427,83 30,00       164,41 3.156,88 106,54   

37 14.04 Competenze a debito CCB-1° trim. 2010 22,52         3.405,31 164,41 22,52        3.134,36 106,54   

38 28.04 Giroconto 400,00         400,00       3.405,31 400,00     564,41 400,00      2.734,36 106,54   

39 06.05 Tenuta conto P.T. aprile 2010 5,00          3.400,31 564,41 2.734,36 5,00      101,54   

40 12.05 Rimb.spese telefon.coord. Anno 2009 400,00       3.000,31 400,00     164,41 2.734,36 101,54   

41 13.05 Telecom conto n.3/2010 57,00         2.943,31 164,41 57,00        2.677,36 101,54   

42 13.05 Merendine doposcuola 21,00         2.922,31 21,00       143,41 2.677,36 101,54   

43 26.05 Donazione da volontaria 10,00           2.932,31 10,00       153,41 2.677,36 101,54   

44 27.05 Cons.psicologa Pagnanelli-Fatt.29/09+com. 387,50       2.544,81 153,41 387,50      2.289,86 101,54   

45 05.06 Tenuta conto P.T. maggio 2010 5,00          2.539,81 153,41 2.289,86 5,00      96,54     

46 08.06 Francobolli da PT 35,50         2.504,31 153,41 2.289,86 35,50    61,04     

47 09.06 Ritenuta d'acconto Fatt. 29/09 Pagnanelli 94,15         2.410,16 153,41 94,15        2.195,71 61,04     

48 10.06 Giroconto 190,00         190,00       2.410,16 190,00     343,41 190,00      2.005,71 61,04     

49 10.06 Pranzo bambini Parco zoo 190,00       2.220,16 190,00     153,41 2.005,71 61,04     

GENERALE CASSA BANCA CONTO CORRENTE POSTALE
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  Falconara Marittima (Ancona)

Registro   PRIMA NOTA    anno 2010

Data Descrizione

1 Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo

GENERALE CASSA BANCA CONTO CORRENTE POSTALE

50 15.06 Rimborso cena Pres. Belluigi 36,00         2.184,16 36,00       117,41 2.005,71 61,04     

51 22.06 Francobolli da PT 30,00         2.154,16 117,41 2.005,71 30,00    31,04     

52 05.07 Tenuta conto P.T. giugno 2010 5,00          2.149,16 117,41 2.005,71 5,00      26,04     

53 07.07 Iscriz.n.26 volontari + commiss.a Brezzo 469,50       1.679,66 117,41 469,50      1.536,21 26,04     

54 12.07 Competenze a debito BBC- 2° tri. 2010 23,42         1.656,24 117,41 23,42        1.512,79 26,04     

55 13.07 Telecom conto n.4/2010 57,00         1.599,24 117,41 57,00        1.455,79 26,04     

56 05.08 Tenuta conto P.T. luglio 2010 5,00          1.594,24 117,41 1.455,79 5,00      21,04     

57 05.08 Iscriz.n.1 volontario a Brezzo + commiss. 17,10         1.577,14 17,10       100,31 1.455,79 21,04     

58 04.09 Tenuta conto P.T. agosto 2010 5,00          1.572,14 100,31 1.455,79 5,00      16,04     

59 14.09 Donazione da volontaria - comm.ne 20,00           0,20          1.591,94 100,31 1.455,79 20,00    0,20      35,84     

60 13.09 Telecom conto n.5/10 60,00         1.531,94 100,31 60,00        1.395,79 35,84     

61 15.09 Duplicato chiavi sede Via Leopardi 7,50          1.524,44 7,50         92,81 1.395,79 35,84     

62 05.10 Tenuta conto P.T. sett. 2010 5,00          1.519,44 92,81 1.395,79 5,00      30,84     

63 06.10 Abbonamento sito web AVULSS 28,00         1.491,44 28,00       64,81 1.395,79 30,84     

64 07.10 Giroconto 700,00         700,00       1.491,44 700,00     764,81 700,00      695,79 30,84     

65 08.10 Competenze a debito CCB - 3° trim. 2010 24,22         1.467,22 764,81 24,22        671,57 30,84     

66 08.10 Iscrizione 13 volontari Conv.Naz. 8-10.10 650,00       817,22 650,00     114,81 671,57 30,84     

67 14.10 Merendine doposcuola 34,34         782,88 34,34       80,47 671,57 30,84     

68 22.10 Cancelleria varia 123,54       659,34 123,54     -43,07 671,57 30,84     

69 27.10 Francobolli 60,00         599,34 60,00       -103,07 671,57 30,84     

70 05.11 Tenuta conto PT ottobre 2010 5,00          579,34 -103,07 671,57 5,00      25,84     

71 08.11 Adattori per adeguamento computer 15,00         584,34 15,00       -118,07 671,57 25,84     

72 15.11 Merendine doposcuola 8,51          570,83 8,51         -126,58 671,57 25,84     

73 15.11 Telecom conto n.6/10 57,50         513,33 -126,58 57,50        614,07 25,84     

74 19.11 Contr.ASUR assist.domicil.(da AVULSS AN) 434,00         947,33 -126,58 434,00        1.048,07 25,84     

75 25.11 Giroconto 200,00         200,00       947,33 200,00     73,42 200,00      848,07 25,84     

76 26.11 Luci per alberi di Natale Bignamini 22,50         924,83 22,50       50,92 848,07 25,84     

77 02.12 Acquisto francobolli 65,50         859,33 65,50       -14,58 848,07 25,84     

78 03.12 Donaz.Condom.Via Marconi 27+comm. 100,00         0,20          959,13 -14,58 848,07 100,00   0,20      125,64   

79 04.12 Tenuta conto P.T. novembre 2010 5,00          954,13 -14,58 848,07 5,00      120,64   

80 06.12 Donaz.da privati per esposiz.merc. 1.880,00      2.834,13 -14,58 1.880,00     2.728,07 120,64   

81 10.12 Giroconto 500,00         500,00       2.834,13 500,00     485,42 500,00      2.228,07 120,64   

82 13.12 Targa con cornice 18,00         2.816,13 18,00       467,42 2.228,07 120,64   

83 13.12 Acquisto merendine 131,70       2.684,43 131,70     335,72 2.228,07 120,64   

84 18.12 Francobolli+ buste + regali Pasqua 50,00         2.634,43 50,00       285,72 2.228,07 120,64   

85 20.12 contr.da bancarella + don.cena volont. 465,00         3.099,43 465,00     750,72 2.228,07 120,64   

86 20.12 Donazioni da volontari da assemblea 1.100,00      4.199,43 1.100,00  1.850,72 2.228,07 120,64   

87 20.12 Iscrizioni soci n.69+n.2 sostenitori 2011 1.137,00      5.336,43 1.137,00  2.987,72 2.228,07 120,64   

88 20.12 Donazione liberale Marzioni C/ferretti 20,00           5.356,43 20,00       3.007,72 2.228,07 120,64   

89 20.12 Spese varie per cena asssemblea 477,06       4.879,37 477,06     2.530,66 2.228,07 120,64   

90 23.12 Donazione liberale Aliservice C/ferretti 100,00         4.979,37 100,00     2.630,66 2.228,07 120,64   

91 24.12 Donazione liberale U.S. Castelfrettese 150,00         5.129,37 150,00     2.780,66 2.228,07 120,64   

92 24.12 Francobolli 30,00         5.099,37 2.780,66 2.228,07 30,00    90,64     

93 24.12 Affitto casa Barcaglione cena assemblea 176,20       4.923,17 176,20     2.604,46 2.228,07 90,64     

94 27.12 Giroconto 2.058,00      2.058,00    4.923,17 2.058,00  546,46 2.058,00     4.286,07 90,64     

totali 17.434,94        12.511,77     4.923,17      6.568,09     6.021,63     546,46      10.620,31      6.334,24      4.286,07     246,54     155,90     90,64    

0,00-             546,46 4.923,17   

-            
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Entrate   ANNO 2010 ( Dettaglio  dal 01-01-2010 al 31-12-2010)

ENTRATE

Data Descrizione

nr.registr. 

in Prima 

Nota

Iscrizione corso 

base

Da Comune 

Falconara/Enti

Da Asl 7 per 

ass/za 

domicil.

Contributi da 

privati

Entrate da 

manifestaz.occasi

on.

Quote Soci e 

sostenitori

Progetto scuola 

recupero somme 

spese Varie

1 07.01 Tenuta conto P.T. dic. 2009 e compet.att. 0,63               

9 02.02 n.5 quote associative + socio sosten. 90,00            

12 10.02 n.28 quote associative 420,00          

15 23.02 n.37 iscrizioni corso base 370,00          

35 08.04 Donazione da volontaria 20,00          

43 26.05 Donazione da volontaria 10,00          

59 14.09 Donazione da volontaria - comm.ne 20,00          

74 19.11 Contr.ASUR assist.domicil.(da AVULSS AN) 434,00     

78 03.12 Donaz.Condom.Via Marconi 27+comm. 100,00        

80 06.12 Donaz.da privati per esposiz.merc. 1.880,00       

85 20.12 contr.da bancarella + don.cena volont. 465,00          

86 20.12 Donazioni da volontari da assemblea 1.100,00     

87 20.12 Iscrizioni soci n.69+n.2 sostenitori 2011 1.137,00       

88 20.12 Donazione liberale Marzioni C/ferretti 20,00          

90 23.12 Donazione liberale Aliservice C/ferretti 100,00        

91 24.12 Donazione liberale U.S. Castelfrettese 150,00        

Totali 370,00          -               434,00     1.520,00    2.345,00      1.647,00      -                  0,63            

6.316,63      

Contributi
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2010 ( Dettaglio  dal 01-01-2010 al 31-12-2010)

USCITE

nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie Spese postali

Contrib.Deleg

az.Zon.Avulss-

Marche 1

Relatori e 

psicologa Cancelleria

Rimb.telef.forfet

tario ai 

coordinatori

Attrezzature per 

ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Iscriz.soci e 

sosten.inviate 

Sede Centr. Progetto scuola Varie

1 07.01 Tenuta conto P.T. dic. 2009 e compet.att. 5,00        

2 08.01 Competenze a debito CCB-4° trim. 2009 23,93        

3 13.01 Telecom conto n.1/2010 66,50       

4 13.01 Acconto acquisto scaffalatura (scuola) 140,00       

5 15.01 Cena Magdi - Incontro 15.10.2009 90,00           

6 20.01 Acquisto cartucce e blocco ricevute 48,00     

7 24.01 Assicurazione gruppo scuola 109,59       

8 27.01 Rinnovo quote associative+commiss.(n.88) 2.641,50     

10 04.02 Tenuta conto P.T. gennaio 2010 5,00        

11 09.02 Tassa affissione manifesti x corso base 14,00           

13 10.02 Acquisto materiale supporto x tenda 31,00           

14 20.02 Torta per festa Bignamini 26,00           

16 04.03 Tenuta conto P.T. febbraio 2010 5,00        

17 10.03 Acquisto cavo proiettore 7,50           

19 15.03 Materiale vario festa Bignamini 12,50           

20 15.03 Acquisto pile x telecomando proiettore 5,00           

21 15.03 Acquisto francobolli 60,00      

22 15.03 Telecom conto n.2/2010 59,50       

23 23.03 Sacchetti e pulcini con biglietti volontari 21,96           

24 24.03 Cancelleria varia 44,86     

25 25.03 Stampe a colori biglietti pasquali-acconto 120,00   

26 25.03 Acquisto sacchetti - acconto 12,22           

27 25.03 Saldo fattura n.726 acquisto sacchetti 50,00           

28 25.03 Acquisto merendine 14,05         

29 25.03 Stampe a colori biglietti pasquali-saldo 40,00     

31 29.03 Sacchetti e pulcini 10,00           

32 30.03 Acquisto cartucce stampante 20,00     

33 04.04 Tenuta conto PT marzo 2010 5,00        

34 08.04 Acquisto prodotto disinfestazione formiche 10,00           

36 12.04 Francobolli 30,00      

37 14.04 Competenze a debito CCB-1° trim. 2010 22,52        

39 06.05 Tenuta conto P.T. aprile 2010 5,00        

40 12.05 Rimb.spese telefon.coord. Anno 2009 400,00       

41 13.05 Telecom conto n.3/2010 57,00       

42 13.05 Merendine doposcuola 21,00         

44 27.05 Cons.psicologa Pagnanelli-Fatt.29/09+com. 387,50       

45 05.06 Tenuta conto P.T. maggio 2010 5,00        

46 08.06 Francobolli da PT 35,50      

47 09.06 Ritenuta d'acconto Fatt. 29/09 Pagnanelli 94,15         
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2010 ( Dettaglio  dal 01-01-2010 al 31-12-2010)

USCITE

nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie Spese postali

Contrib.Deleg

az.Zon.Avulss-

Marche 1

Relatori e 

psicologa Cancelleria

Rimb.telef.forfet

tario ai 

coordinatori

Attrezzature per 

ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Iscriz.soci e 

sosten.inviate 

Sede Centr. Progetto scuola Varie

49 10.06 Pranzo bambini Parco zoo 190,00       

50 15.06 Rimborso cena Pres. Belluigi 36,00           

51 22.06 Francobolli da PT 30,00      

52 05.07 Tenuta conto P.T. giugno 2010 5,00        

53 07.07 Iscriz.n.26 volontari + commiss.a Brezzo 1,50          468,00        

54 12.07 Competenze a debito BBC- 2° tri. 2010 23,42        

55 13.07 Telecom conto n.4/2010 57,00       

56 05.08 Tenuta conto P.T. luglio 2010 5,00        

57 05.08 Iscriz.n.1 volontario a Brezzo + commiss. 11,10      16,00          

58 04.09 Tenuta conto P.T. agosto 2010 5,00        

60 13.09 Telecom conto n.5/10 60,00       

61 15.09 Duplicato chiavi sede Via Leopardi 7,50             

62 05.10 Tenuta conto P.T. sett. 2010 5,00        

63 06.10 Abbonamento sito web AVULSS 28,00           

65 08.10 Competenze a debito CCB - 3° trim. 2010 24,22        

66 08.10 Iscrizione 13 volontari Conv.Naz. 8-10.10 650,00         

67 14.10 Merendine doposcuola 34,34         

68 22.10 Cancelleria varia 123,54   

69 27.10 Francobolli 60,00      

70 05.11 Tenuta conto PT ottobre 2010 5,00        

71 08.11 Adattori per adeguamento computer 15,00         

72 15.11 Merendine doposcuola 8,51           

73 15.11 Telecom conto n.6/10 57,50       

76 26.11 Luci per alberi di Natale Bignamini 22,50           

77 02.12 Acquisto francobolli 65,50      

78 03.12 Donaz.Condom.Via Marconi 27+comm. 0,20        

79 04.12 Tenuta conto P.T. novembre 2010 5,00        

82 13.12 Targa con cornice 18,00           

83 13.12 Acquisto merendine 131,70       

84 18.12 Francobolli+ buste + regali Pasqua 31,00      4,00       15,00

89 20.12 Spese varie per cena asssemblea 477,06         

92 24.12 Francobolli 30,00      

93 24.12 Affitto casa Barcaglione cena assemblea 176,20         

Totali 357,50     95,59       413,30   -          481,65      400,40  400,00      27,50         3.125,50    649,19      1.707,94     

7.658,57      
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO ANNO 2010 (dal 01-01-2010 al 31-12-2010)

Importi 

Entrata

Importi 

Uscita

ENTRATE
Iscrizione corso base 370,00            

Quote Soci e sostenitori 1.647,00         

Progetto scuola (contributi da Comune) -                  

Agenzia Entrate (5 x mille) -                  

Entrate da manifestazioni occasionali (bancarella) 2.345,00         

Varie 0,63                

Contributi
Da Asl x ass/za domiciliare 434,00            

Da Comune Falconara/Enti -                  

Da privati 1.520,00         

USCITE
Spese telefoniche 357,50        

Spese bancarie 95,59          

Spese postali 413,30        

Contrib.alla Delegazione Zonale Avulss-Marche 1

Relatori e psicologa 481,65        

Cancelleria 400,40        

Rimb.spese telefoniche forfettarie ai coordinatori 400,00        

Attrezzature e macchine per ufficio+segreteria 27,50          

Iscrizioni soci e sostenitori inviati alla Sede Centr. 3.125,50     

Progetto scuola 649,19        

Varie 1.707,94     

Totale Entrate anno 2010 6.316,63        

Totale Uscite anno 2010 7.658,57    

RIEPILOGO MOVIMENTI 2010 (P.N.)

Saldo ccb al 31/12/2010 4.286,07

Saldo ccp al 31/12/2010 90,64

Saldo cassa tesoriere al 31/12/2010 546,46

Saldo liquidità finale al 31/12/2010 4.923,17        

Riep.Bil.2010-a.Bilancio 2010 per sito 15.02.2011


